平成２８年１月１８日

関東各都県 競技本部長 様

群馬県スキー連盟
     会 長  林 辰男

ＳＡＪ Ｂ級 関東チルドレンシリーズ第 1戦群馬大会中止に伴うお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当スキー連盟の事業推進につきまして格別のご理解・ご協力を賜り深く感謝申

し上げます。
 さて、この度、標記大会の実施に向け最大の努力をしてまいりましたが、１月２３日お

よび１月２４日の開催につきまして、雪不足のため安全に競技会を実施することが困難と

判断し、公認大会は中止とさせていただきます。
つきましては、代替え日程等の確保が困難なため、関東各都県のジュニアオリンピック

選考レースとして下記の通り競技会を実施いたしますので、貴所属参加関係者へのご連絡

をお願い申し上げます。
また、大会参加資格は、公認大会へエントリー済み選手とし、変更競技会へのキャンセ

ル希望選手へは、ＴＣＭ時に各都県代表者へエントリー費を返金いたします。

敬具
記

1 ＳＡＪ データバンク大会カレンダーには『中止』と告知されますが、ＳＡＪ公認レー
スの中止であり、関東各都県ジュニオリ選考レースとして実施します。

2 選考レース競技会は、第一戦の日時・種目・会場の変更はありません。
3 予定コースは、ダイナミックコース中間からゴールハウスです。コース状況により、ジ
ュリーメンバーで決定し、ＴＣＭで説明します。

4 大会運営の安全面を確保するため、各種目・各クラスとも１本レースで実施します。
5 ドローについては、公認大会同様にＫ１・Ｋ２はＴＣＭにてＳＡＪポイント採用し、
Ａ・Ｂについては、フリードロー・事前に大会事務局にて実施します。

6 キャンセル希望選手については、各都県スキー連盟でとりまとめ、ＳＡＪ競技者番号・
氏名・所属・参加クラス・種目・返金受け取り代表者氏名を明記し、１月２１日までに
群馬県スキー連盟競技本部長 入沢登喜夫あてにＦＡＸ（０２７８－５８－３１２１）
にて提出ください。（書式指定はありません）２２日のＴＣＭで返金いたします。

以上